

2.5 投标分项报价表

投标分项报价表

(可以根据项目实际情况调整)

项目编号: HJCG[2023]056号 项目名称: 茶山街道老旧小区改造区域垃圾分类设备改造提升项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	三分类机械脚踏桶	江苏苏冠	210*80*120(三分类) SG-B2801	 箱体材质: \geq 1.2mm 热镀锌板 材质, 外层户外粉 喷塑, 图案为丝网 印刷, 底座为热镀 锌钢管焊接, 内外 均需喷涂户外塑 粉, 保证底板不会 腐烂, 顶盖为镀锌 板经模具冲压成	4	个	5000 元	20000 元

				型，光滑无焊点， 易清理，内部线路 穿管且整齐划分，				
2	四分类 机械脚 踏桶	江苏 苏冠	280*80*120（四分 类） SG-B2802	280*80*120（四分 类） 箱体材质：≥ 1.2mm 热镀锌板 材质，外漆为环氧 富锌底漆，图案为丝网 印花，底座为热镀锌 钢板焊接，内外 均需喷涂户外塑 粉，保证底板不会 腐烂，顶盖为镀锌 板经模具冲压成 型，光滑无焊点， 易清理，内部线路 穿管且整齐划分，	3	个	6500 元	19500 元
3	六分类 机械脚 踏桶	江苏 苏冠	420*80*120（六分 类） SG-B2803	420*80*120（六分 类）	2	个	8000 元	16000 元

				<p>箱体材质：≥ 1.2mm 热镀锌板 材质，外层户外粉 喷塑，图案为丝网 印刷，底座为热镀 锌钢管焊接，内外 均需喷涂户外塑 粉，保证底板不会 腐烂，顶盖为镀锌 板经冲压成 型，光滑无棱角， 易清理，内部线路 穿管且整齐划分。</p>				
4	三分类 智能垃 圾箱	江苏 苏冠	210*80*120(三分 类) SG-B2901	<p>210*80*120(三分 类) 箱体材质：≥ 1.2mm 热镀锌板 材质，外层户外粉 喷塑，图案为丝网 印刷，底座为热镀 锌钢管焊接，内外</p>	3	个	25500 元	76500 元

				均需喷涂户外塑粉，保证底板不会腐烂，顶盖为镀锌板经模具冲压成型，光滑无焊点，易清理，内部线路穿管且整齐划分。				
5	四分类智能垃圾箱	江苏苏冠	280*80*120(四分类) SG-B2902	 <p>280*80*120(四分类) 热镀锌板 外层户外粉 均需喷涂户外塑粉，保证底板不会腐烂，顶盖为镀锌板经模具冲压成型，光滑无焊点，易清理，内部线路</p>	18	个	26500元	477000元

				穿管且整齐划分，				
6	六分类 智能垃圾 箱	江苏 苏冠	420*80*120（六分 类） SG-B2903	420*80*120（六分 类） 箱体材质：≥ 1.2mm 热镀锌板 材质，外层户外粉 喷塑，图案为丝网 印刷，底座为热镀 锌钢管焊接，户外 防腐除户外塑 料，保证底座不会 腐烂，顶盖为镀锌 板经模具冲压成 型，光滑无焊点， 易清理，内部线路 穿管且整齐划分，	4	个	28000 元	112000 元
7	智能清 洁屋	江苏 苏冠	占地规格 ： 6000mm*3 000mm*27 00mm(长* 宽*高) SG-B2202	占地规格： 6000mm*3000mm*27 00mm(长*宽*高)， 包含投放区，操作 间、宣传区、以及	3	个	78000 元	234000 元

				相应配置设备，				
...								
...								
合 计								955000 元

注：1. 本表应按包分别填写，

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件，

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加，

4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中写不下的，可以逐项另页描述，

供应商名称（加盖公章）：江苏苏冠公共设施有限公司

日期：2023年11月7日

